
 

 

Республика Крым 

Белогорский район 

Белогорский городской совет 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

30  декабря  2015 года                                                                                     № 256 

Об  отчете главы муниципального образования городского 

 поселения Белогорск - председателя Белогорского 

городского совета Крыжановского С.И. 

 

 Заслушав отчет о результатах деятельности главы муниципального 

образования городского поселения Белогорск – председателя Белогорского 

городского совета Крыжановского С.И. за период с 30.09.2014 года по 

30.12.2015 года,  руководствуясь  п.  5.1. ст. 36 Федерального закона от 

06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 43 Устава муниципального 

образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики 

Крым, в соответствии с  решением Белогорского городского совета от 

29.07.2015 года № 196 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления ежегодного отчета главы муниципального образования 

городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым», 

учитывая результаты поименного голосования депутатов городского совета, 

(протокол 1 счетной комиссии от 30.12.2015 г.), Белогорский городской совет  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Признать работу Белогорского городского совета за период с 

30.09.2014 года по 30.12.2015 года  удовлетворительной. 

 

 

Председатель Белогорского 

городского совета                                                                     С.И.Крыжановский       


